（別紙様式第２号）
研 修 受 入 決 定 通 知 書

年   月   日

教育長 殿

佐世保工業高等専門学校長
           印

年  月  日付けで申請があった研修員の受入れについて、下記のとおり決定しましたので

通知します。

記

氏     名

所 属 機 関 ・ 職 名

受 入 の 可 否 可・否（理由：                            ）

研 修 期 間       年   月   日～      年   月   日

研 修 題 目

指 導 教 員